



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016

№ 198

О внесении изменений в постановление администрации области от 24.12.2014 № 1332 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 № 1334 «Об оказании в 2014-2015 годах медицинской помощи на территории Российской Федерации гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им в 2014-2015 годах медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 № 1134 «Об оказании в 2014 - 2016 годах медицинской помощи на территории Российской Федерации гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им в 2014 - 2016 годах медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации области от 24.12.2014 № 1332 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 № 1134 «Об оказании в 2014-2015 годах медицинской помощи на территории Российской Федерации гражданам Украины и лицам без гражданства, постоянно проживавшим на территории Украины, вынужденно покинувшим территорию Украины и прибывшим на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке, и компенсации за счет средств федерального бюджета расходов, связанных с оказанием им в 2014-2015 годах медицинской помощи, а также затрат по проведению указанным лицам профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям»:

1.1. В наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2 слова «в 2014 - 2015 годах» заменить словами «в 2014 - 2016 годах».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В наименовании и пункте 1 слова «в 2014 - 2015 годах» заменить словами «в 2014 - 2016 годах».

1.2.3. В приложении к Порядку:

1.2.3.1. В наименовании слова «в 2014 - 2015 годах» заменить словами «в 2015 - 2016 годах», слова «за июнь 2014 - декабрь 2015 года» заменить словами «за июнь 2014 – декабрь 2016 года».

1.2.3.2. В графе 14 таблицы пункта 1 слова «в 2014 - 2015 годах» заменить словами «в 2014 - 2016 годах».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Губернатор области



С.Ю.Орлова